— 1 —

江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2025〕79 号

关于举办江苏省医学会疼痛学分会带状疱疹相

关神经痛——从机制到诊疗

专题学术会议的通知

各有关单位：

江苏省医学会、江苏省医学会疼痛学分会将于 2025 年 4 月

18~19 日在苏州举办“江苏省医学会疼痛学分会带状疱疹相关神

经痛——从机制到诊疗专题学术会议”，届时将聚焦带状疱疹及

相关神经痛的前沿研究与临床实践进展，邀请省内外专家做专题

学术讲座，旨在增进学术交流、促进疾病诊疗技术水平的提高。

欢迎相关专业同道前来参会。现将有关事项通知如下：

一、时间

2025 年 4 月 18 日 13:00-20:00报到，19 日全天学术交流。

二、地点

苏州石湖金陵花园酒店（地址：苏州市吴中区越溪街道南溪

江路 88 号）。

三、内容

带疱及相关神经痛的发生、发展机制；带疱相关神经痛的基

— 2 —

础研究及进展；带疱及相关神经痛的药物治疗经验与进展；带疱

相关神经痛的神经调控治疗经验与进展；带疱相关神经痛的综合

治疗经验与进展；PHN 的正确预防；带疱及相关神经痛的检验、

检查及影像学变化；带疱相关神经痛及心理共病；特殊类型的带

疱及相关神经痛。

四、注册

凡参加本次大会的同志请于 2025年 4月 7日 10:00～4月 19

日 10:00登录江苏省医学会网站（www.jsma.net.cn），从学术活

动栏目进入会议网页（江苏省医学会疼痛学分会 2025 年带状疱

疹相关神经痛进展——从机制到诊疗专题学术会议）或扫描下方

微官网二维码进行注册。并扫描以下二维码登记住宿。

（微官网二维码）

（住宿登记二维码）

— 3 —

五、费用

本次会议免收注册费。参会代表住宿费、交通费自理，回单

位按规定报销。

六、联系方式

江苏省医学会学术会务部 郑筠熹，电话：025-83620678；

江苏省医学会疼痛学分会 金晓红，电话：13962163260；李静

13645163765。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会疼痛学分会

2025 年 3 月 14 日